令和５年度 第３回エフエムサン番組審議会 議事録

令和６年３月２１日

宮崎 敦士作成

１．開催年月日 令和６年３月２１日（木） １５：００～１６：００

２．開催場所  ＦＭＳＵＮ本社 1階研修室 （香川県坂出市）

３．出席者

  出席委員の氏名   合計 ５名

     三木邦彦、木谷文昭、飛騨大輔、大西輝雄、西山博紀

◇欠席 今津資士

４．議 題

（１）FMSUN番組「わいわいラボ（３０分番組）」について

５．議事の内容

（１）FMSUN番組 わいわいラボについて

■宇多津商工会青年部

出演者の意見や、これからの予定また、楽市楽座の事などお伝え頂きましたが、でき

れば楽市楽座の事をもう少し詳しく、また日程など言って頂きましたらリスナーさん

も来やすいかと思います。またお二人にはせっかくのラジオの場を頂いておりますの

でもう少しお名前や、詳しい情報があればと思います。

                       （三木邦彦委員）

■坂出市観光協会事務局長

出演者の仲の良さが伝わってくるようなトークでした。

その他、意見などはありません。

。

                       （飛騨大輔委員）

■坂出市産業観光課

トークだけでの３０分ではなく、コーナーなどを設けて変化がほしい。

間に曲を入れたりするのはどうか？

（大西輝雄委員）

■坂出商工会青年部

イベントに行った人やファンの方なら楽しめる番組。出展者や出演者の情報がもう少

し欲しい。出展者の募集などがあってもいいのではないか？

                          （西山博紀委員）

■宇多津町まちづくり課

タイトルと番組の雰囲気が合っていた。どんな番組かを最初にほしい。イベントの情

報がもう少しあれば良い。告知の情報をわかりやすく、繰り返し最後にもう一度入れ

るなど工夫してほしい。

                          （木谷文昭委員）

６．次回番組審議会開催日程について

 ・次回は、令和６年６月２０日（木）の開催を予定。

７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、

  方法及び年月日

   エフエム・サンのホームページに掲載

８．その他の参考事項   特になし

社 名 エフエム・サン株式会社